
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 6» города Кольчугино 

(МБОУ «Средняя школа № 6») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27 августа 2024 года       № 78 

 

 

 

  О внесении изменений в Правила внутреннего трудового 

  Распорядка для работников МБОУ «Средняя школа № 6» 

 

 

В целях совершенствования нормативно-правового обеспечения деятельности 

МБОУ, на основании протеста Кольчугинской межрайонной прокуратуры от 28.06.2024 № 

4-01-2024 на Правила внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ «Средняя 

школа № 6» 

  

                                  п р и к а з ы в а ю: 

 

   1.Утвердить и ввести изменения с 01.09.2024г. в Правила внутреннего трудового распорядка 

работников МБОУ «Средняя школа № 6»: 

 Пункт 4.1. дополнить следующим предложением «Расторжение трудового договора 

с супругой (супругом) погибшего (умершего) ветерана боевых действий, не вступившей (не 

вступившим) в повторный брак, по инициативе работодателя не допускается в течение 

одного года с момента гибели (смерти) ветерана боевых действий (за исключением 

увольнения по основаниям, предусмотренным пунктами 1,5 – 8, 10 или 11 части первой 

статьи 81 или пунктом 2 статьи 336 настоящего Кодекса).» 

2. Секретарю школы, Тузовой Н.В.  довести данные изменения до работников  школы. 

3. Кравцовой Т.В., разместить данный приказ Правил на сайте школы до 01.09.2024. 

 

 

 

 

 


		2024-08-28T13:48:24+0300
	Старостина Светлана Викторовна




